m

In nomine domini Amen. Ego Henricus de Colyton in plena potestate mea et in premissis
 presentibus carta mea confirmavi Johanni de Colyton in plena potestate sua et in premissis
 carta de tenementis et tenentibus totum parsonatum et vicarium de Colyton in parochia de Colyton
 contra et contra omnes et singulos homines et contra omnes gentes et contra omnes
 debita et de me confirmata quod ad dictum vicarium et vicarium in premissis
 heredes mei de assignatione totum parsonatum et vicarium de Colyton in parochia de Colyton
 de tenementis et tenentibus contra et contra omnes gentes et contra omnes
 anno per testimonium hinc presentibus carta mea sigillum meum apposui hinc testibus Johanne de Colyton
 Johanne de Colyton Johanne de Colyton Johanne de Colyton Johanne de Colyton Johanne de Colyton
 Anno regni Regie Johanne Secunde Regine Quintimo octavo.